[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 006/2018

Monte Azul Paulista, 01 de Fevereiro de 2018.

ILMO SENHOR:

Vimos por meio deste informar Vossa Senhoria, que após muitas reclamações dos munícipes referente aos reajustes efetuados nas contas de água, os vereadores desta Casa de Leis, CONVIDA Vossa Senhoria a comparecer em 02 de Fevereiro de 2018 (amanhã) às 13 horas, na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, para participar da Reunião de Pauta com os vereadores para esclarecimento dos referidos questionamentos.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR
FERNANDO ALVAREZ,
SUPERINTENDETE DA SAEMAP
[bookmark: _GoBack]NESTA.
image1.jpeg